ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	7 февраля 2023 года

	№
	59/452

	ст. Старощербиновская

О применении на территории муниципального образования Щербиновский район при проведении досрочных выборов
 главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

2 апреля 2023 года технологии изготовления протоколов
 участковой комиссии об итогах голосования с машиночитаемым
кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковой комиссии
об итогах голосования в Государственную автоматизированную
систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года №74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 21 июня 2018 года № 64/658-6 «О применении на территории Краснодарского края при проведении муниципальных выборов (местного референдума) технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода» территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:

1. Применять на территории муниципального образования Щербиновский район при проведении досрочных выборах главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района 2 апреля 2023 года технологию изготовления протоколов участковой комиссии об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковой комиссии об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на избирательном участке № 57-13, расположенном по адресу: Щербиновский район, село Ейское Укрепление,
ул. Советов, 2.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская М.Н. Милогулову.
	Председатель
территориальной избирательной
  комиссии Щербиновская

	    Ю.Ю. Галкина

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Щербиновская

	М.Н. Милогулова